
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
СМОЛЕНС 'КОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(СОГБПОУ ВИТ)

ПРИКАЗ

27.03.2020 № 27-ОД
О выходных днях

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020г. №206н. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 30 и 31 марта, 1, 2, 3 апреля нерабочими оплачиваемыми днями.

2. Допуск в учреждение строго по спискам

3. Обучающиеся техникума в указанный период прерывают обучение в 
режиме «на удалении» с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий. После неучебных дней студенты техникума 
продолжат обучение в прежнем режиме «на удалении»

Директор В.В. Степаненков


